55
FEATURES
• Highly stable output
• RoHS Compliant (PB Free)
• Voltage control function
• Tape and Reel (500 pcs)
VC-TXO-39SMX SERIES VC-TCXO
11.4 ±0.3

Figure 2) Land Pattern
Sample Part Number: VC-TXO-39SMX-128-A, 128=12.8 MHz, A=±1.5 ppm -20 to +75˚C
PART NUMBERING GUIDE
SERIES FREQUENCY STABILITY / TEMPERATURE OPTION
VC-TXO-39SMX – 128 – A
OPERATING CONDITIONS/ELECTRICAL CHARACTERISTICS
VC-TXO-39SMX (3V)
PARAMETERS CONDITIONS MIN TYP MAX
UNITS
FREQUENCY RANGE 10.000 19.440 MHz
FREQUENCY STABILITY/TEMP Operating Temperature
STANDARD -30 ~ +75˚C ±2.5 PPM
OPTION A -20 ~ +75˚C +1.5 PPM
SUPPLY VOLTAGE CHANGE +3V ±5% +0.3 PPM
LOAD CHANGE 10k Ω ±10%//10pF ±10% +0.3 PPM
AGING First Year @ +25˚C ±1 PPM
STORAGE TEMPERATURE -40 +85 ˚C
SUPPLY VOLTAGE +3.0 V DC Nominal +2.85 +3.0 +3.15 V DC
CURRENT CONSUMPTION 10k Ω ±10%//10pF ±10% 1.5 mA
OUTPUT VOLTAGE Clipped sine wave (DC-Cut) 0.8 Vp-p
OUTPUT LOAD 10k Ω ±10%//10pF ±10%
FREQUENCY CONTROL RANGE +1.5 V DC ± 1V Positive Slope ±9 ±12 PPM
CONTROL VOLTAGE +0.5 +1.5 +2.5 V
ECS, INC. INTERNATIONAL 1105 S. RIDGEVIEW, OLATHE, KS 66062 • 913-782-7787 • 800-237-1041 • FAX 913-782-6991 • WWW.ECSXTAL.COM
SMD OSCILLATORS             SMD OSCILLATORS
STANDARD FREQUENCIES
10.000, 13.000, 16.800 AND 19.440 MHz
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);